



Innbyggermelding fra kriseledelsen i Lyngdal kommune:

26 nye smittetilfeller påvist

Smittesituasjonen i Lyngdal har siste døgnet tatt en dramatisk vending. I løpet av lørdagen har kommunen fått melding om til sammen 26 nye smittetilfeller i Lyngdal. Så langt. Kommunen går til politianmeldelse av brudd på smittevernloven.

Alle de 26 nye smittetilfellene i Lyngdal er knyttet til utbruddet i det fremmedspråklige miljøet, med forgreininger til andre kommuner. 17 personer i Lindesnes kommune, med tilknytning til det samme etniske miljøet, har testet positivt for covid19. I tillegg er det forgreininger til Farsund og Søgne.

Kriseledelsen i Lyngdal uttrykker stor bekymring over språkbarrierene som smittesporingsteamet møter i kontakten med dette miljøet, og at miljøet i tillegg framstår som lukket. Kommunen er også kjent med at pålagt isolasjon ikke er blitt overholdt. Dette er brudd på smittevernloven som Lyngdal kommune konsekvent politianmelder.

Lyngdal kommune er nå i en situasjon som nærmer seg rødt og full nedstengning.

Så mange smittetilfeller gjør situasjonen uoversiktlig, og smittesporingsarbeidet komplisert. Det dreier seg nå om et stort antall nærkontakter som må pålegges karantene.

- Det er ikke lenger kontroll på smittesituasjonen i Lyngdal kommune.

Senere lørdag er det planlagt regionalt krisemøte, der også fylkesmannens beredskapsavdeling og Folkehelseinstituttet deltar. Etter det blir det nytt møte i kriseledelsen i Lyngdal kommune hvor nye tiltak skal vurderes. Det vil være nærliggende å anta at både skoler og barnehager nå blir stengt for en periode, og at det vil kunne bli innført nye besøksrestriksjoner på kommunens institusjoner. Men dette vil bli avklart på møtet i kriseledelsen lørdag kveld. Det møtet starter kl. 17.45.

Kontaktperson

For ytterligere spørsmål kan ordfører Jan Kristensen kontaktes på telefon 955 59 950, eller epost Jan.Kristensen@lyngdal.kommune.no

Med vennlig hilsen
Ole Aa. Brattfjord, informasjonsleder
Mobil: +47 901 31 726

Lyngdal lørdag 14. november 2020